
        

 

 

 

Huomionne 

Minä, allekirjoittanut Herra Timo Vuola Sisä-Suomen poliisilaitoksen poliisipäällikkö yhteistyössä 

Kansainvälisen rikospoliisijärjestön (INTERPOL) kanssa ottaa huomioon rikoslain 20, 21-1, 21 

artiklan 1 kohdan ja 75-78 artiklan.  Lähetämme sinulle tämän sähköpostiviestin pian tietoverkkoon 

tunkeutumisen tietokoneistetun takavarikon jälkeen ilmoittaaksemme sinulle, että sinuun 

kohdistuu useita voimassa olevia oikeudellisia menettelyjä, Lapsipornografia – Pedofilia - 

Exhibitionismi – Kyberpornografia - Pornosivusto  

Tiedoksi 14. maaliskuuta 2016 annettu laki nro 2016-297 lisää rangaistuksia silloin, kun seksuaalinen 

ehdotus ja pahoinpitely tai raiskaus on voitu tehdä. olet syyllistynyt rikokseen sen jälkeen, kun sinut 

on otettu kohteeksi internetissä (mainossivusto), kun olet katsellut lapsipornografiaa sisältäviä 

sivustoja, ja verkkohyökkäysryhmämme on tallentanut todisteet.  

Tuomioistuin, joka tuomitsee kaikki seksikauppaan liittyvät yritykset, ei voi jättää huomiotta mitään 

toimia tällaisten ilkivallan uhrien suhteen.  Tilanteen korjaamiseksi ja sen välttämiseksi, että 

joudutte kansallisen syyttäjänviraston syyttäjän kuultavaksi ja että maineenne perheenne ja 

ystävienne keskuudessa saattaa vaarantua, ehdotamme, että teette yhteistyötä sovintoratkaisun 

aikaansaamiseksi. Sinun on maksettava 5 877 € kiinteä rikossakko, jonka jälkeen Interpol peittää 

tapauksen, poistaa arkaluonteiset tietosi ja todisteesi tietokannoistamme ja keskeyttää kaikki sinua 

vastaan aloitetut menettelyt. Tämän jälkeen annamme ohjeet kansalliselle 

kyberturvallisuuskeskukselle (NCSC), jotta se voi auttaa sinua turvaamaan tietosi ja tietosi 

internetissä. Jos kuitenkin kieltäydyt yhteistyöstä tai jos kieltäydyt sanotusta, meidän on 

turvauduttava oikeudellisiin menettelyihin.  

Oikeuslaitos ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin syytteen nostamiseksi sinua vastaan ja soveltaa 

rikoslakia, seksuaalirikoksiin sovellettavaa menettelyä ja alaikäisten suojelua, joten rikoslain 227-22 

artiklan, 227-22-1 artiklan, 227-23 artiklan ja 227-24 artiklan mukaan sinua uhkaa 10 vuoden 

vankeusrangaistus ja 505 000 € sakko.  

Tämä tosiasia julkistetaan, jotta muut ihmiset, jotka haluavat harjoittaa tällaisia käytäntöjä, saadaan 

estettyä. Et ole tietämätön siitä, millaisia vaikutuksia, jälkiseurauksia tai vahinkoja tällä on elämääsi.  

Jos kuitenkin päätät sopia asian tuomioistuimen ulkopuolella, sinun on vastattava tähän 

sähköpostiviestiin ja kirjoitettava kirje, jossa ilmoitat, että olet päättänyt sopia sakosta, mainitset 

summan ja allekirjoitat sen. Tämä on skannattava ja lähetettävä vastauksen liitteenä.   

Ystävällisin terveisin,  

Euroopan poliisin pääosasto, alaikäisten suojelusta vastaava prikaati.   
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